—
In
st
al
la
ti
o
ns

—
Installationsschütze
Bestellangaben Zubehör
Hilfskontaktblöcke
Geeignet für Baureihe/Typ Hilfskontakte Typ Bestellnummer VPE Gewicht
1 Stk.
Stk. kg
Einzelverpackung
ESB16..N, ESB20..N, ESB25..N,
ESB40..N, ESB63..N, ESB100..N,
EN20..N, EN25..N, EN40..N
33
34
21
22
EH04-11N 1SAE901901R1011 1 0,040
33
34
23
24
EH04-20N 1SAE901901R1020 1 0,040
Großverpackung
ESB16..N, ESB20..N, ESB25..N,
ESB40..N, ESB63..N, ESB100..N,
EN20..N, EN25..N, EN40..N
33
34
21
22
EH04-11N 1SAE901901M1011 6 0,040
33
34
23
24
EH04-20N 1SAE901901M1020 6 0,040
Zubehör
Geeignet für Baureihe/Typ Beschreibung Typ Bestellnummer VPE Gewicht
1 Stk.
Stk. kg
Plombierabdeckungen
ESB25..N, EN25..N Plombierabdeckung ESB-PLK24 GHE3201903R0001 10 0,002
ESB40..N, ESB63..N, EN40..N Plombierabdeckung ESB-PLK40/63 GHE3401903R0001 10 0,003
Distanzstück
ESB25..N, ESB40..N, ESB63..N,
EN25..N, EN40..N
ESB-DIS (1) GHE3201902R0001 10 0,002
(1) Werden mehrere Schütze direkt nebeneinander angeordnet und die Einschaltdauer ist länger als eine Stunde, so wird für jedes
zweite Schütz ein Distanzstück vom Typ ESB-DIS (1/2 Modul) benötigt. Dieses ist bei einer Umgebungstemperatur von ≤ 40 °C und
bei den Typen ESB16..N, ESB/EN20..N und ESB100 nicht erforderlich.
2C
D
C
22
10
0
1V
0
0
17
EH04..N
69
53
9
6,8
43,5
58
45 85
2,
72